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VÍDEO PROMOCIONAL ALBÚM FOTOGRÁFICO

Objetivos, actividades e resultados esperados/atingidos:
Realização de 3 edições do Festival Internacional de Artes 
Performativas (2016, 2017 e 2018). 

No quadro de uma rede urbana de cidades que estruturam e 
implementam um programa conjunto - municipios de Braga, 
Guimarães e V. N. de Famalicão - o projeto diversifica a oferta cultural 
em articulação com a comunidade e com o património identitário 
local, capacita os agentes e estruturas locais de criação e reforça a 
diversidade e atratividade da região.

30/09/2018

Valor do Investimento Total:

Custo total elegivel:

Apoio financeiro da União Europeia:

Apoio financeiro público nacional/regional: 0,00 EUR

352.713,42 EUR

FEDER   246,899,40 EUR

375.071,01 EUR

Data de conclusão:

Designação do projeto:

Código do Projeto:

Vaudeville Rendez-Vous - Festival Internacional de Artes Performativas 2016-2018

Objetivo principal: Realização de festival de artes performativas por forma a potenciar o aumento da procura turistica 
do destino Minho e Norte de Portugal

Região de intervenção:

Entidade beneficiária:

Data da aprovação:

Municípios de Vila Nova de Famalicão; Braga e Guimarães

Data de inicio:

25/05/2016

19/04/2016

2016

100%

0%

2017

0%

2018

Sem execução
Com execução


